令和３年５月１０日

出場校顧問 様

 有 限 会 社  イ ワ モ ト

 群馬県高体連弓道専門部

各校の集合写真撮影について

この度は、第６５回関東高等学校弓道大会出場、心よりお慶び申し上げます。本大会において思い

出に残る集合写真撮影に努めてまいります。新型感染症ＣＯＶＩＤ－１９感染拡大防止の観点によ

り、各校の集合写真撮影をスムーズかつ安全に執り行う為、下記のとおり皆様のご理解とご協力の程

宜しくお願い致します。

記

 １ 日 時  令和３年６月４日（金）公式練習後

   ・感染拡大防止の為、集合撮影は公開練習後に行います

   令和３年６月６日（日）決勝トーナメント順位決定後

   ・団体入賞校はメダルを掛けた状態で集合撮影を行います

 ２ 場 所 公 式 練 習 後 ‐ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ１階試合会場出口付近

   団 体 ３ 位 入 賞 校 ‐ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ１階試合会場出口付近

   団体優勝・準優勝校 ‐射場内

   ・弊社カメラマン（社名入りビブス着用）が誘導案内します

 ３ 服 装 試合での服装

   ・時間短縮のために撮影前に服装を整えておいてください

 ４ その他 ・販売に関する資料は大会受付で配付します

   ・大会期間中の販売は行いません

   ・集合写真以外に試合中の行射も撮影します